
  

  

        

         

    

 

 

 

      

 

     

 

 

     

 

 

    

      

    

 

 

 

   

 

 

 

  

Tervetuloa  
UraSprintti-valmennukseen! 

UraSprintti on BearIT:n toteuttama digitaalinen työllistymistä edistävä valmennuspalvelu 

sinulle, joka kaipaat tukea ja ohjausta oman osaamisen ja vahvuuksiesi tunnistamiseen, 

ammatinvalinnan ja uravaihtoehtojen puntaroimiseen, tietoa osaamisen kehittämisen 

mahdollisuuksista, tukea työnhakutaitojen ja työelämän digitaitojen kehittämiseen sekä 

keinoja työllistymistä hankaloittavien seikkojen ratkaisemiseen. 

Uravalmentajan henkilökohtainen ohjaus ja tuki ovat ulottuvillasi koko valmennusprosessin ajan. 

Non stop -mallilla verkossa toteutettava valmennus on saatavilla kellon ympäri - myös mobiilisti. 

S UVI KARPPILA 

”Olen koulutukseltani filosofian maisteri ja ammatillinen 

opettaja. Olen työskennellyt työllistymisen parissa noin 

15 vuotta, joista viimeiset viisi erilaisissa valmennus

palveluissa. Työskentelen Pirkanmaalta käsin. 

Motivaatio ja mielenmaisema ovat minua kiinnostavia 

aiheita, ja niitä ymmärtääkseni olen opiskellut myös 

kognitiivisia menetelmiä. Valmennuksessa lähden 

liikkeelle ajatuksesta, että meissä kaikissa on enemmän 

osaamista ja vahvuuksia kuin äkkiseltään ajattelisi. 

Niiden näkyväksi tekeminen ja asiakkaan innostuminen 

omasta ainutlaatuisuudestaan ja jatkonäkymistään 

on valmentajan työssä palkitsevinta. Asiakaspalautteista 

tiedän, että työskentelemällä ahkerasti valmennuksesta 

voi saada paljon irti. Lämpimästi tervetuloa!” 

SINI VUOLTEENAHO 

”Olen koulutukseltani sosiaalipsykologi (YTM) ja 

opintoohjaaja. Olen työskennellyt uravalmentajana 

muun muassa kunnan työllisyyspalveluissa sekä 

ammatillisessa kuntoutuksessa ja nyt BearIT:llä 

digitaalisen uravalmennuksen parissa. Työskentelen 

PohjoisSavosta käsin. 

Valmentajana olen empaattinen, kannustava ja 

ratkaisukeskeinen. UraSprinttivalmennukseen 

tulevalle haluan sanoa, että tämä on hyvä mahdollisuus 

pysähtyä parantamaan itsetuntemustasi ja taitojasi 

tehdä omannäköisiäsi valintoja työelämässä. 

Ota valmennuksesta kaikki hyöty ja ilo irti!” 

Lue lisää: urasprintti.fi 

https://ura.bearit.fi/pages/urasprintti/

